P-1 0XP01002100 Ud Lloguer diari de cistell elevador de braç articulat, motor dièsel, de 16 m d'altura màxima de
treball.

80,98 €

(VUITANTA EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-2 0XP02002100 Ud Transport a obra i retirada de plataforma elevadora de tisores, motor dièsel, de 10 m d'altura
màxima de treball.

109,14 €

(CENT NOU EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-3 PHNH-B5WS u Subministre i col·locació de fanal amb mòdul solar fotovoltaic, de la marca SUNARLITE
model KV100P+RS20 o equivalent amb una potènca de panell solar de 100wp i amb
capacitat d'orientar-se 360º de manera independent a la columna i al led, capacitat de bateria

[...]

410wh, mode de funcionament amb PIR sensor de moviment 100% / 30%, autonomia de 3
nits consecutives d'hivern, potència de led 20w, eficiència lumínica de 175lm/w, temperatura
de color 4.000k, 3.500 lúmens, garantia IP66 i incorporació de punxes anti-ocells.
Mecanismes, accessoris d'anclatge i suports inclosos.

622,24 €

(SIS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-4 SEGU U Partida d'abonament integra a justificar en concepte de garantir i mantenir la seguretat i salut
de l'obra. Inclou la redacció del pla de seguretat, desginació de recurs preventiu, gestions
davant treball per a alta del lloc, part proprocional de formació de traballadors, equips de
protecció individual i col·lectiva per dur a terme l'obra prevista, mitjans auxiliars provisonals
de senyalització, afectacions, avisos, i així com els mitjans auxiliars necessaris d'elevació per
a la col·locació de les mesures de protecció.

431,00 €

(QUATRE-CENTS TRENTA-UN EUROS)

Quadre de preus II

Millora de l´enllumenat del tram de la Via Verda entre Tortosa i Roquetes

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 22/04/25 Pàg.: 1

P-1 0XP0100210 Ud Lloguer diari de cistell elevador de braç articulat, motor dièsel, de 16 m d'altura màxima de